「ピンクリボンフレンドリーテニス大会」開催要項 (65歳以上親睦大会)

昨年、記念イベントで開催した65歳以上の親睦会が好評だったため「ピンクリボンフレンドリーテニス大会」 として開催が決定しました。ピンクリボン運動にご賛同いただける65歳以上の皆さん、是非ご参加ください!

1 主催 日本女子テニス連盟 福岡県支部

2 特別協賛 株式会社セットゥ ユイットゥ アメア スポーツ ジャパン株式会社

3 開催日 2024年6月21日(金)(ピンクリボンレディーステニス大会予備日となります)※予備日なし

4 会場 春日公園テニスコート(砂入り人工芝) 春日市原町3-1-4 № 092-573-4200

5 種目 女子ダブルス団体戦(チーム編成は大会本部で行います)

6 試合方法 参加者数、その他の状況により決定いたします

7 参加料 1人 1,500円 (ピンクリボン運動へ協力金として1人500円を含む)

ペアでの申し込みではありません 女子連非会員は1人につき1,000円追加となります

参加料は大会当日持参ください(封筒不要)

欠場の場合は必ず早めに届出をしてください 締め切り後の欠場は参加料が発生します

※今大会はピンクリボン運動への協力大会です。雨天中止の場合でも

ピンクリボン運動協力金(バッジ代500円)は必要となります。ご理解のほどよろしくお願いいたします

8 参加資格 65歳以上(1959年12月末以前出生) でピンクリボン運動への協力に賛同する女性

(ピンクリボンレディーステニス大会と重複エントリー可)

9 参加賞 ピンクリボンバッジ

10 申込方法 申込書を郵送、もしくはHP から(返信メールが、届いて申し込み成立になります。

返信が3日以内に来ない場合はお問い合わせください。着信拒否設定に注意)

※HPからの申込の場合、<u>申込書に記載する内容</u>を全てご記入下さい

※郵送の場合、締切日必着となるようお願い致します(郵便は4日程かかる場合があります)

11 申込先 ◇〒812-0017福岡市博多区美野島4-1-2-1406 久野美貴子 № 090-5732-2258

12 申込締切 **2024年5月2日(木) 17:00** ※**HPからも同じです**

13 服装 テニスウェア、テニスシューズを着用のこと

14 その他 ◎大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとりますが、

その他については主催者加入保険の範囲内とします

◎本大会は「JTAテニスルールブック2024」の規定に基づいて行います

65歳以上親睦会申込書

■女子連会員でない方は名前の前に√をつけてください

非会員	氏 名	ク ラ ブ 名	生 年 月 日(西暦)	新規入会・非会員の方は戦績

■2024年	月	日
■ 202 44	Ħ	

■TEL